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niebezpieczne: 394.481 - 929.961
bardzo niebezpieczne: 929.961 - 1.465.441

krytyczne: 1.465.441 - 4.774.720

zł
km



""20

""1

""22

""20

""20

""6

""7

""1

""S6

""25

""20

""22

""6

""21

""55

""22

""7

""22

""55

""25

Gdańsk

Gdynia

Rumia

Sopot

Tczew

Słupsk

Kwidzyn

Malbork

Lębork

Chojnice

Wejherowo

Bytów

Kartuzy

Prabuty

Czarne

Ustka

Luzino

Sztum

Reda Hel

Starogard Gdański

Gniew

Puck

Czersk

Żukowo

Kościerzyna

Brusy

Miastko

Pruszcz Gdański

Pelplin
Kaliska

Jastarnia

Pszczółki

Kępice

Stegna

Debrzno

Sierakowice

Czarna Woda
Ryjewo

Łęgowo

Skarszewy

Skórcz

DzierzgońKoczała

Główczyce

Lubichowo

Kolbudy

Zblewo

Pinczyn

Bolszewo

Nowy Staw

Somonino
Kiełpino

Żelistrzewo

Gardeja

Nowy Dwór Gdański

Chwaszczyno

Przechlewo

Dębnica Kaszubska

Bożepole Wielkie

Raport brd na drogach krajowych
województwa pomorskiego 

w roku 2004
000000

Oznaczenia:

klasyfikacja odcinków wg względnej gęstości kosztów
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bardzo niebezpieczne
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Mapa nr 14

względna gęstość kosztów wypadków:
zagrożone: 1,03 -  3,72

niebezpieczne: 3,72 - 6,15
bardzo niebezpieczne: 6,15 - 8,59

krytyczne: 8,59 - 9,90
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